MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES GO4ED-PSC50F-S26G

Kop 3akasza: BES012K
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LISTED  Class2 Typs 1

Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHaukauus pyHkumin

Electrical connection

3aLymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI
Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBuUnbHOro
NOAKIOYEeHNs!

Electrical data

BbixogHoe conpoTuenexune Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3alymTa oT NepenositoCcoBKU
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

I'Ia,qume HanpsXeHnsa ctaTtud., Makc.

Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui

PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=

PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacueTHbIi TOK KOPOTKOro 3amMblkaHuA

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT

Sr)
CreneHb 3arpsisHeHnst

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YactoTa nepekntoyeHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

M5x0,5

SALLUrr

1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

HeT
na

na
M5x0,5-Mpoune
na

OTKPbITbIV KONNEeKTop
20.0 %

0.5 uF

20 ms

na

DC-13

10 %

10 pA

25V
10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA

100 A

10.0 %

3
8 mA

3000 Hz

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529 P67

TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl -25...70°C

Functional safety

MTTF (40°C) 735a

General data

BasoBbIi cTaHaapT IEC 60947-5-2

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/ CE

KOH(POPMHOCTb cULus
EAC

Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan PET-C

MaTepuan kopnyca

Mechanical data

Hepasetowas crarnb

Pasmepbl 34 x 44 mm
Twnopasmep D4,0
YcTtaHoBka Hesanoanmuo

Output/Interface

Mepekniovarownii BbIXOS

PNP 3amblkatoLLmin KOHTaKT
(NO)
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Range/Distance

HapexHas ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603Ha4eHne ganbHocTK cpabaTbiBaHUs
PearnbHasi 4anbHOCTb NepeksitodeHns Sr

TemnepaTypHbIii Apeiid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHe NepekntoveHns sn

Connector view
O
o

2

Wiring Diagram

4

i

R
[
w [~

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

4.05 mm
(11}
5mm
10 %

5 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpysky AaTyvk CHOBa roTOB k paboTe.

OMC: npu ycnoBusix akcrnyatauum ¢ BO3MyLLAIOLLMMN BO3AEACTBUSMU
Heobxoamma BHeLHsS 3awwmTHas cxema. [lokymeHT 825345.

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKW HE 3anonuLo: CM. yKka3aHusi Mo MOHTaxy
VHAYKTUBHBIX AaTYMKOB C MOBbILLEHHOW AanbHOCTbIO cpabaTbiBaHust 843281. B
obnacTtu konnaka cBo6oHON 30HbI criedyeT nsberatb HAXMMOB U
NPUKOCHOBEHWIA.

[ononHutensHasa nHdopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptucpumkate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unu
cpoka cryx0bl; peyb MAeT TomNbko 06 aKCnepuUMeHTasbHbIX JaHHbIX, He
MMetoLLnX 06s3aTeNbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAeBaoT CPOK
[aBHOCTM MO rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U He BIIMAIIOT Ha HEro KakuM-nnbo
MHbIM 0Bpasom.
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